М И Н И С Т Е Р С Т В О  О БРА ЗО В А Н И Я  И Н А У К И
К РА С Н О Д А РС К О ГО  КРАЯ

П Р И К А З

« УзА 22 20 М  г. № КТЯА

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского
края от 26 декабря 2014 года (протокол № 3) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра Т.Ю. Синюгина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства

образования и науки
Краснодарского края

от 29 декабря 2014 года № 5697

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций муниципального

образования город Новороссийск, которым установлена
первая квалификационная категория

№
п/п Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 2 3 4
1 Агаджанова

Анна Викторовна
воспитатель ЧОУ «Гимназия № 1»

2 Аноприенко-Стерхова
Наталья Игоревна

воспитатель НДОУ «Детский сад
№99 ОАО РЖД»

3 Астракова
Вероника Геннадьевна

учитель МАОУ гимназия № 6

4 Бакулина
Анжелика Сергеевна

воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский
сад № 82 «Сказка»

5 Богдан
Ирина Александровна

воспитатель МБДОУ детский сад №
85

6 Васильева
Татьяна Олеговна

педагог
дополнительного
образования

МАДОУ ЦРР -  детский
сад № 49 «Березка»

7 Везарко
Ирина Владимировна

учитель МАОУ гимназия № 2

8 Винокурова
Марина Игоревна

учитель МБОУ СОШ №21

9 Возавицкая
Нина Анатольевна

учитель МБОУ СОШ № 14

10 Восканян
Марина Алексеевна

учитель МБОУ лицей «Технико­
экономический»

11 Еоловкова
Светлана Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 24

12 Еригорьева
Елена Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 27

13 Еригорян
Вера Самсоновна

учитель МБОУ СОШ № 29

14 Еунько
Татьяна Александровна

инструктор по
физкультуре

МБДОУ детский сад
№55 «Веселые голоса»

2

1 2 3 4
15 Дармодехина

Елизавета Ивановна
учитель МАОУ гимназия № 5

16 Евграфова
Альфира Фаатовна

воспитатель МБДОУ детский сад
№27

17 Ефисько
Людмила Александровна

учитель МБОУ СОШ № 10

18 Жук
Елена Николаевна

учитель МБОУ гимназия № 4

19 Заверюха
Людмила Анатольевна

воспитатель МАДОУ ЦРР -  детский
сад № 49 «Березка»

20 Калистратова
Валентина Федоровна

учитель МАОУ гимназия № 5

21 Карпович
Елена Павловна

музыкальный
руководитель

МБДОУ детский сад
№33 «Якорек»

22 Кравцова
Оксана Валентиновна

воспитатель МБДОУ ЦРР -  детский
сад № 13

23 Понятова
Светлана Анатольевна

учитель МАОУ СОШ № 22

24 Пронина
Наталья Николаевна

учитель МБОУ гимназия № 4

25 Рой
Татьяна Александровна

учитель МБОУ гимназия № 8

26 Сам ар дева
Оксана Владимировна

педагог-психолог НДОУ «Детский сад
№99 ОАО РЖД»

27 Сердюкова
Любовь Ивановна

учитель МБОУ СОШ № 23

28 Травина
Лариса Константиновна

воспитатель ЧОУ «Гимназия Ху 1»

29 Тряпицына
Юлия Васильевна

учитель МБОУ СОШ № 18

30 Федулова
Наталья Викторовна

учитель ЧОУ «Гимназия № 1»

31 Хоботова
Ольга Петровна

педагог-психолог МБДОУ детский сад
№21 «Ивушка»

32 Чуб
Светлана Николаевна

старший
воспитатель

МБДОУ ЦРР -  детский
сад № 1 «Радуга»

33 Шаповалова
Татьяна Владимировна

старший
воспитатель

МБДОУ ЦРР -  детский
сад № 82 «Сказка»

3'4 Широкова
Ольга Валерьевна

учитель МАОУ гимназия № 2

Руководитель ГКУ КК ЦОКО

S<QjU/ . /У
Р.А. Гардымова